mutata a supradictore testatore iniunctum habuimus solummodo verbis deficiente 

presencia scriptoris ita dispositum in manibus nostris. 

          Iudex Guilelmus sss hoc confirmo legibus*. 

          Ut res monstravit sss sic Poncius ista notavit die et anno quo supra. 
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1112, març, 1 

Dotació de canonge. Ramon Arnau i la seva esposa Agnès lliuren el mas Coma al seu 

             fill Guillem com heretat amb la condició que després de la seva mort siguin per 

             a la canònica de Vic junt amb els béns que té a Gurb i Santa Cecília de Voltregà. 

[A]. Original perdut. 

 B.* Còpia de principis del segle XIII, ACV, cal. 37, L.D., f. 104r-104v,  (Hec est carta donationis 

       de manso de Cumbis). 

            In nomine Domini. Ego Raimundus Arnaldus et coniux mea Agnes et filio nostro 

Arnaldi donatores sumus vobis filio nostro Guillelmus pro hereditate ipsum nostrum 

mansum de Cumbas que tenet Raimundus Sinfre et filio suo Petrus Raimundi per nos, 

cum suis pertinenciis et affrontationibus et exiis et regressiis eorum. Quantum nos 

habemus et habere debemus sic donamus tibi Guillelmi per tua hereditate tali modo ut 

teneas tu dum vivas, post obitum tuum remaneat ad canonica Sancti Petri sede Vici 

solidum et liberum, sicut nos melius habemus et habere debemus totum ab integrum infra 

castrum Gurbo et chastrum Vultregano et est in comitatu Ausona et in parrochias Sancte 

Cecilie et Sancto Andree Gurbo. Si quis hoc frangere voluerit componat in duplo et in 

antea firmum persistat omni tempore. 

           Actum est hoc kalendas marcii, anno IIII regnnate Leuvico regis. 

           Sig+num Raimundi Arnalli Sig+num Agnes Sig+num Arnallus Raimundi 

Sig+num Raimundi Sinfre baiuli Sig+num Poncius Geraldi castelano Sig+num Berenger 

Pere Sig+num Bernad Gerad. Sig+num Berenger Arnaldi 

           Berillus levita qui hoc scripsit sss die et anno quo supra. 
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1112, abril, 2  

Dotació de canonge.  Adalendis, esposa de Ramon Arnau de Bedos, i els seus fills Arnau, 

            Pere i Ramon donen tots els seus alous situats dins el terme del castell d’Orsal a  

            la canònica de Sant Pere de Vic i al bisbe Ramon Gaufred com a dotació del seu 

            fill Guillem perquè sigui canonge,  a canvi reben de la canònica la quantitat de 

            250 morabatins. 

[A]. Original perdut. 

B.* Còpia de principis del segle XIII, ACV, cal.37, L.D. f 123r-123v, (Carta honoris quod ecclesia